

Posição de Estoque

Emissão : 10/02/2023 16:18:41

Página : 1

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0258 SULZER		Data de Processamento		07/02/2023	
Data da Posição		07/02/2023		Fechamento do Mês		28/02/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.01.01.010.00	ALCATRA - KG			KG	5,36000	38,16998	204,59107
1.01.05.015.00	APRESUNTADO MINI - KG			KG	4,86067	12,20994	59,34861
1.01.02.000.00	BACON INTEIRO - KG			KG	1,50000	24,46816	36,70249
1.01.01.045.00	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG			KG	15,00000	16,13000	241,95000
1.01.01.050.00	CARNE SECA DIANTEIRO - KG			KG	15,00000	26,89827	403,47400
1.01.02.040.00	COPA LOMBO - KG			KG	24,94000	13,22929	329,93845
1.01.02.060.00	COSTELA SUINA SALGADA - KG			KG	10,00000	13,85000	138,50000
1.01.04.100.00	FILE DE SALMAO - KG			KG	13,94000	79,20000	1.104,04800
1.01.02.075.00	FILE MIGNON SUINO - KG			KG	22,00000	14,77120	324,96651
1.01.01.141.00	FILE MIGNON TIRAS - KG			KG	25,00000	20,71000	517,75000
1.01.01.165.00	HAMBURGUER MISTO - KG			KG	10,08000	12,47520	125,75000
1.01.01.180.00	LAGARTO - KG			KG	9,40500	26,88006	252,80699
1.01.05.030.00	LINGUICA CALABRESA DEFUMAD			KG	10,00000	21,19371	211,93713
1.01.05.050.00	LINGUICA TOSCANA - KG			KG	5,00000	14,72000	73,60000
1.01.03.130.00	MOELA DE FRANGO - KG			KG	3,00000	9,79667	29,39000
1.01.03.145.00	NUGGETS DE FRANGO 1º LINHA -			KG	2,00000	26,67000	53,34000
1.01.01.230.00	PACU BOVINO - KG			KG	55,06000	25,81003	1.421,10000
1.01.03.191.00	PEITO FRANGO S/OSSO - KG			KG	0,00781	10,27028	0,08031
Total CARNES					232,15351		5.529,27356
1.02.03.000.00	COMPOSTO LACTEO - KG			KG	16,28162	20,22714	329,33054
1.02.03.050.00	LEITE EM PO - KG			KG	45,22980	25,91288	1.172,03460
1.02.05.030.00	MARGARINA INSTITUCIONAL - KG			KG	13,21904	8,45933	111,82427
1.02.05.045.00	MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª L			KG	4,82543	14,96257	72,20085
1.02.04.050.00	QUEJO MUSSARELA - KG			KG	2,67766	29,52695	79,06312
Total LATICINIOS					82,23355		1.764,45338
1.03.05.011.00	ABACAXI PEROLA - UN			UN	22,00000	3,72432	81,93514
1.03.03.030.00	ABOBORA SECA - KG			KG	8,00000	3,21765	25,74118
1.03.03.040.00	ABOBRINHA ITALIANA - KG			KG	4,00000	3,00000	12,00000
1.03.01.020.00	ALECRIM - KG			KG	0,25323	20,00000	5,06480
1.03.01.030.00	ALFACE AMERICANA - KG			KG	12,00000	3,80000	45,60000
1.03.01.040.00	ALFACE CRESPA - KG			KG	83,00000	4,40254	365,41102
1.03.04.164.00	ALHO DESCA SCA DO RESFRIADO			PT	0,10773	13,24242	1,42661
1.03.05.030.00	BANANA NANICA - KG			KG	21,00000	3,74444	78,63333
1.03.03.060.00	BATATA - KG			KG	68,00000	3,20000	217,60000
1.03.04.000.00	BATATA CONGELADA PALITO - K			KG	18,00000	8,87583	159,76500
1.03.03.100.00	BERINJELA - KG			KG	11,00000	2,52987	27,82857
1.03.03.110.00	BETERRABA - KG			KG	21,00000	2,58863	54,36120
1.03.01.140.00	BROCOLIS - KG			KG	2,00000	6,50000	13,00000
1.03.01.460.00	CAPIM SANTO - KG			KG	1,00000	14,00000	14,00000
1.03.03.140.00	CEBOLA - KG			KG	40,00000	4,50000	180,00000
1.03.01.190.00	CEBOLINHA - KG			KG	3,20000	10,00000	32,00000
1.03.03.160.00	CENOURA - KG			KG	21,00000	2,33696	49,07609
1.03.03.170.00	CHUCHU - KG			KG	16,00000	2,63099	42,09577
1.03.01.250.00	ERVA DOCE - KG			KG	1,09500	4,28571	4,69286
1.03.01.270.00	ESPINA FRE - KG			KG	2,00000	6,00000	12,00000
1.03.03.190.00	GENGIBRE - KG			KG	2,00000	6,00000	12,00000

Posição de Estoque

Emissão : 10/02/2023 16:18:41

Página : 2

Versão : 6.39.021 WEB

Filial	0258 SULZER	Data de Processamento	07/02/2023
Data da Posição	07/02/2023	Fechamento do Mês	28/02/2023
Tipo de Custo	Custo Médio Líquido da Época		
Almoxarifado			
Localização			

Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.03.05.100.00	KIWI NACIONAL - UN			UN	8,00000	1,05000	8,40000
1.03.05.110.00	LARANJA PERA - UN			UN	49,00270	0,44081	21,60108
1.03.05.115.00	LIMAO TAITI - UN			UN	177,44292	0,30000	53,23288
1.03.01.290.00	LOURO - KG			KG	0,20000	18,00000	3,60000
1.03.05.135.00	MACA GALA - UN			UN	9,00000	0,52000	4,68000
1.03.05.145.00	MAMAO FORMOSA - KG			KG	22,00000	5,35000	117,70000
1.03.05.170.00	MELANCIA - KG			KG	52,00000	2,00000	104,00000
1.03.05.175.00	MELAO AMARELO - UN			UN	28,00000	3,50000	98,00000
1.03.04.090.00	MILHO VERDE CONGELADO - KG			KG	3,10000	15,59091	48,33182
1.03.06.030.00	OVO DE GALINHA MEDIO - UN			UN	125,90052	0,51667	65,04860
1.03.03.270.00	PEPINO - KG			KG	2,00000	2,65000	5,30000
1.03.03.280.00	PEPINO JAPONES - KG			KG	18,00000	3,00000	54,00000
1.03.03.320.00	PIMENTAO AMARELO - KG			KG	2,00000	8,00000	16,00000
1.03.03.330.00	PIMENTAO VERDE - KG			KG	2,00000	4,50000	9,00000
1.03.03.340.00	PIMENTAO VERMELHO - KG			KG	2,00000	8,00000	16,00000
1.03.01.330.00	REPOLHO - KG			KG	2,00000	2,10000	4,20000
1.03.01.340.00	REPOLHO ROXO - KG			KG	4,00000	3,00000	12,00000
1.03.01.360.00	SALSA - KG			KG	3,50000	8,22222	28,77778
1.03.01.370.00	SALSAO - KG			KG	4,31330	3,75000	16,17488
1.03.03.390.00	TOMATE MOLHO - KG			KG	2,00000	2,70000	5,40000
1.03.03.400.00	TOMATE SALADA - KG			KG	83,23406	3,07011	255,53794
1.03.01.390.00	TOMILHO - KG			KG	1,00000	12,00000	12,00000
Total HORTIFRUTIGRANJEIRO					957,34947		2.393,21653
1.04.01.010.00	AMENDOIM COM PELE - KG			KG	1,06843	8,24500	8,80921
1.04.01.070.00	ARROZ INTEGRAL - KG			KG	29,05000	4,30320	125,00803
1.04.01.671.00	ARROZ MIX 50X50 - KG			KG	99,70900	3,66829	365,76149
1.04.01.140.00	AVEIA EM FLOCOS - KG			KG	0,41545	9,90000	4,11296
1.04.01.182.00	CAFE EM PO CIMO/SELETO - KG			KG	10,13045	21,92195	222,07948
1.04.01.190.00	CANJICA BRANCA - KG			KG	3,27380	10,39715	34,03829
1.04.01.250.00	COCO RALADO - KG			KG	1,00000	29,40571	29,40571
1.04.02.050.00	FARINHA DE MANDIOCA TORRAD			KG	8,45220	7,88667	66,65968
1.04.02.060.00	FARINHA DE MILHO - KG			KG	3,00000	9,32000	27,96000
1.04.02.080.00	FARINHA DE TRIGO - KG			KG	10,00000	3,76400	37,64000
1.04.01.280.00	FEJAO BANDA - KG			KG	59,92857	2,86657	171,78918
1.04.01.290.00	FEJAO BRANCO - KG			KG	9,00000	8,78000	79,02000
1.04.01.305.00	FEJAO CARIOQUINHA CAMIL - KG			KG	95,00000	8,00856	760,81316
1.04.01.320.00	FEJAO FRADINHO - KG			KG	3,57000	7,52667	26,87020
1.04.01.330.00	FEJAO PRETO - KG			KG	20,12000	5,92141	119,13880
1.04.01.370.00	GERGELIM INDIANO PRETO - KG			KG	0,85163	25,81000	21,98057
1.04.01.390.00	GRAO DE BICO - KG			KG	9,50000	10,39239	98,72771
1.04.01.400.00	LENTILHA SECA - KG			KG	1,28864	15,05333	19,39833
1.04.01.410.00	LINHACA DOURADA - KG			KG	0,31400	13,44000	4,22016
1.04.01.420.00	LINHACA MARRON - KG			KG	0,30000	10,75000	3,22500
1.04.03.010.00	MACARRAO AVE MARIA - KG			KG	6,50000	5,60000	36,40000
1.04.04.110.00	MASSA FRESCA P/ LA SANHA - K			KG	52,00000	8,33500	433,42000
1.04.02.150.00	MISTURA BOLO ABCAXI COM LE			KG	15,00000	14,62000	219,30000

Posição de Estoque

Emissão : 10/02/2023 16:18:41

Página : 3

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0258 SULZER		Data de Processamento		07/02/2023	
Data da Posição		07/02/2023		Fechamento do Mês		28/02/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.04.02.290.00	MISTURA BOLO BANANA COM C			KG	5,00000	14,62000	73,10000
1.04.02.190.00	MISTURA BOLO CHOCOLATE TRU			KG	1,05500	14,62000	15,42410
1.04.02.300.00	MISTURA BOLO FESTA - KG			KG	1,00000	14,62000	14,62000
1.04.02.220.00	MISTURA BOLO FORMIGUEIRO (A			KG	10,00000	14,62000	146,20000
1.04.01.500.00	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZAD			KG	0,40000	10,70000	4,28000
1.04.01.630.00	PURE DE BATATA - PT			PT	2,00000	17,74000	35,48000
1.04.01.550.00	SAGU - KG			KG	1,70000	8,87808	15,09273
1.04.01.580.00	SOJA EM GRAO - KG			KG	5,80000	8,60087	49,88504
1.04.01.640.00	TRIGO GRAO - KG			KG	3,00000	6,09333	18,28000
1.04.01.600.00	TRIGO PARA KIBE - KG			KG	7,90700	5,51760	43,62768
Total GRAOS/CEREAIS/FARINHAS/MASS					477,33419		3.331,76750
1.05.01.000.00	ACAFRAO EM PO - KG			KG	0,69471	10,76000	7,47508
1.05.01.030.00	ALECRIM SECO - KG			KG	0,24640	47,32000	11,65965
1.05.01.130.00	CANELA EM CASCA - KG			KG	0,13984	48,40000	6,76826
1.05.01.140.00	CANELA EM PO - KG			KG	0,62815	10,22000	6,41969
1.05.01.150.00	CATCHUP INSTITUCIONAL - KG			KG	2,95350	3,17667	9,38229
1.05.01.180.00	CATCHUP SACHE - UN			UN	110,94517	0,05094	5,65204
1.05.01.160.00	CATCHUP VAREJO - KG			KG	1,86000	7,97500	14,83350
1.05.01.220.00	CRAVO DA INDIA - KG			KG	0,22940	14,12000	3,23913
1.05.01.260.00	GENGIBRE EM PO - KG			KG	0,17980	30,12000	5,41558
1.05.01.604.00	HORTELA FLOCOS - KG			KG	0,17980	17,20000	3,09256
1.05.01.290.00	MAIONESE SACHE - UN			UN	240,00000	0,05254	12,60917
1.05.01.280.00	MAIONESE VAREJO - KG			KG	1,20000	5,77500	6,93000
1.05.01.591.00	MANJERICAO DESIDRATADO - KG			KG	0,42980	19,36000	8,32093
1.05.02.061.00	MOLHO INGLES INSTITUCIONAL -			LT	1,41500	4,54618	6,43285
1.05.02.080.00	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL -			LT	3,52000	4,56502	16,06888
1.05.02.170.00	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL -			LT	7,16636	4,56573	32,71964
1.05.01.330.00	MOSTARDA INSTITUCIONAL - KG			KG	2,98140	3,17667	9,47091
1.05.01.350.00	MOSTARDA SACHE - UN			UN	224,40116	0,05130	11,51199
1.05.01.340.00	MOSTARDA VAREJO - KG			KG	2,99333	12,70000	38,01529
1.05.01.380.00	PAPRICA PICANTE EM PO - KG			KG	0,24800	27,96000	6,93408
1.05.02.300.00	POLPA DE TOMATE CONCENTRAD			KG	8,50071	15,10635	128,41468
1.05.01.599.00	SAL MOIDO IODADO - KG			KG	15,21830	1,34314	20,44027
1.05.01.606.00	SALVIA FOLHAS SECAS - KG			KG	0,17980	30,12000	5,41558
1.05.01.603.00	TOMILHO FLOCOS - KG			KG	0,17980	19,36000	3,48093
1.05.01.560.00	VINAGRE INSTITUCIONAL - LT			LT	8,64978	1,76200	15,24091
Total CONDIMENTOS/TEMPEROS/MOLH					635,14021		395,94387
1.06.02.118.00	BISCOITO NEGRESKO - KG			KG	1,58000	20,06696	31,70580
1.06.02.730.00	BISCOITO RECHEADO OREO 144G			UN	24,00000	4,53429	108,82286
1.06.02.330.00	BISCOITO SACHE CLUB SOCIAL O			UN	183,00000	1,04447	191,13761
1.06.04.000.00	FERMENTO QUIMICO EM PO - KG			KG	0,09278	20,50000	1,90199
1.06.01.190.00	PAO DE LEITE 50GR - UN			UN	169,00000	0,70000	118,30000
1.06.01.291.00	PAO FRANCES 30GR - KG			KG	3,25382	19,00000	61,82258
1.06.01.311.00	PAO FRANCES 50GR - KG			KG	11,00000	9,40000	103,40000
Total PANIFICACAO					391,92660		617,09084
1.07.06.043.00	AGUA MINERAL S/ GAS PET 0,500			UN	84,00000	1,11380	93,55893

Posição de Estoque

Emissão : 10/02/2023 16:18:41

Página : 4

Versão : 6.39.021 WEB

Filial	0258 SULZER	Data de Processamento	07/02/2023
Data da Posição	07/02/2023	Fechamento do Mês	28/02/2023
Tipo de Custo	Custo Médio Líquido da Época		
Almoxarifado			
Localização			

Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.07.05.045.00	COCA COLA BAG - LT			LT	20,00000	31,04462	620,89249
1.07.05.055.00	COCA COLA ZERO BAG - LT			LT	5,00000	32,24230	161,21152
1.07.05.074.00	FANTA GUARANA BAG - LT			LT	10,00000	28,35709	283,57088
1.07.05.105.00	FANTA LARANJA BAG - LT			LT	10,00000	28,35709	283,57088
1.07.05.695.00	GAS CARBONICO CILINDRO - KG			KG	19,45750	32,72207	636,68964
1.07.04.055.00	POLPA DE GOIABA - KG			KG	8,95000	4,91176	43,96029
1.07.04.065.00	POLPA DE LIMAO - KG			KG	9,25000	4,91176	45,43382
1.07.04.080.00	POLPA DE MANGA - KG			KG	10,00000	5,41176	54,11765
1.07.04.105.00	POLPA DE TANGERINA - KG			KG	5,40000	6,41176	34,62353
1.07.05.605.00	SPRITE BAG - LT			LT	10,00000	28,35709	283,57088
1.07.08.020.00	VINHO BRANCO SECO - LT			LT	2,25000	16,05333	36,12000
1.07.08.030.00	VINHO TINTO SECO - LT			LT	4,50000	15,99613	71,98259
Total BEBIDAS					198,80750		2.649,30312
1.08.02.010.00	AMEIXA EM CALDA - KG			KG	0,27000	49,72500	13,42575
1.08.03.000.00	AMEIXA PRETA SECA - KG			KG	1,00000	47,32000	47,32000
1.08.05.000.00	CHANTILLY EM PO - KG			KG	1,50000	24,16340	36,24510
1.08.03.150.00	DOCE ABOBORA E BATATA COR			UN	200,00000	0,36020	72,04000
1.08.03.190.00	DOCE BANANADINHA TABLETE -			UN	170,00000	0,27205	46,24850
1.08.03.280.00	DOCE GOIABADA CREMOSA - KG			KG	4,80000	8,78125	42,15000
1.08.03.310.00	DOCE LEITE EM PASTA PURO - KG			KG	4,80000	6,55208	31,45000
1.08.03.320.00	DOCE LEITE TABLETE - UN			UN	180,00000	0,27205	48,96900
1.08.04.394.00	MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE			KG	1,00000	14,62000	14,62000
1.08.04.000.00	PO CURAU - KG			KG	10,00000	6,94000	69,40000
1.08.04.010.00	PO FLAN BAUNILHA - KG			KG	1,00001	9,46000	9,46009
1.08.04.415.00	PO GELATINA MISTA (AB/LI/MO/U			PT	23,18990	7,51751	174,33024
1.08.04.210.00	PO MANJAR - KG			KG	4,00000	7,42000	29,68000
1.08.04.260.00	PO PUDIM BAUNILHA - KG			KG	5,35000	6,24000	33,38400
1.08.04.280.00	PO PUDIM CHOCOLATE - KG			KG	9,20000	7,25220	66,72025
1.08.04.340.00	PO PUDIM MORANGO - KG			KG	2,88000	6,24000	17,97120
1.08.06.888.00	SORVETE DE LIMAO PICOLE 70G -			UN	126,00000	1,02111	128,66000
1.08.03.460.00	UVA PASSA PRETA - KG			KG	2,00000	19,36000	38,72000
Total DOCES					746,98991		920,79413
1.09.01.193.00	AZEITONA PRETA FATIADA - KG			KG	1,01000	23,42574	23,66000
1.09.01.195.00	COGUMELO FATIADO EM CONSER			KG	2,79700	31,29703	87,53779
1.09.01.141.00	PALMITO EM CONSERVA PICADO			KG	0,30000	26,46667	7,94000
1.09.01.170.00	SARDINHA EM CONSERVA - KG			KG	1,32800	34,43320	45,72729
Total CONSERVAS					5,43500		164,86508
1.10.01.030.00	ACUCAR REFINADO - KG			KG	74,98578	3,21061	240,75026
Total ACUCARES/ADOCANTES					74,98579		240,75026
1.11.02.010.00	AZEITE DE OLIVA - LT			LT	2,33000	16,92231	39,42898
Total OLEOS/AZEITES/GORDURAS					2,33000		39,42898
1.12.01.000.00	A CHOCOLATADO EM PO - KG			KG	1,71672	7,09779	12,18492
1.12.01.310.00	GROSELHA - LT			LT	3,40000	8,08039	27,47333
Total MATINAIS/GELEIAS					5,11672		39,65825
1.13.03.010.00	BATATA PALHA - KG			KG	3,00000	19,38300	58,14900

Posição de Estoque

Emissão : 10/02/2023 16:18:41

Página : 5

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0258 SULZER			Data de Processamento		07/02/2023	
Data da Posição		07/02/2023			Fechamento do Mês		28/02/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época						
Almoxarifado								
Localização								
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total	
1.13.04.236.00	MINI CROISSANT PRESUNTO E QU			KG	0,45000	40,73333	18,33000	
	Total CONVENIENCIAS				3,45000		76,47900	
2.01.06.179.00	ALCOOL GEL QUEIMA - BD 10KG			KG	23,65074	10,22200	241,75786	
2.01.08.015.00	AVENTAL NAO TECIDO BCO TNT			UN	18,12850	2,73700	49,61770	
2.01.05.010.00	BOBINA PLASTICA 40CM - UN			UN	2,90780	34,41000	100,05740	
2.01.05.020.00	BOBINA PLASTICA 60CM - UN			UN	3,00000	34,41000	103,23000	
2.01.05.031.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20			UN	291,87000	0,08960	26,15155	
2.01.01.010.00	COPO DESCARTAVEL 180ML PS T			UN	1.974,38700	0,03742	73,88052	
2.01.01.090.00	COPO DESCARTAVEL 50ML PS T			UN	4.510,24000	0,01904	85,88192	
2.01.04.080.00	GUARDANAPO ADV XPRESSNAP			UN	6.417,50000	0,02592	166,30951	
2.01.08.030.00	LUVA DESCARTAVEL TRANSPAR			UN	3.330,13700	0,01840	61,27452	
2.01.06.130.00	PALHETA PARA DRINK - UN			UN	2.229,90000	0,01182	26,35742	
2.01.06.150.00	PALITO SACHE - UN			UN	1.250,93000	0,00806	10,08875	
2.01.07.040.00	PAPEL HIGIENICO ROLA O 500MT -			UN	6,00000	6,68500	40,11000	
2.01.07.050.00	PAPEL TOALHA - UN			UN	2.994,01500	0,01371	41,04795	
2.01.01.000.00	POTE DESCARTAVEL 100ML PS T			UN	1.200,00000	0,03205	38,46000	
2.01.08.060.00	REDE CABELO PRETA - UN			UN	12,54100	0,63000	7,90083	
2.01.05.050.00	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO			UN	601,49000	0,05087	30,59780	
2.01.05.080.00	SACO CRISTAL 40X60 - KG			KG	4,79680	18,66800	89,54666	
2.01.05.090.00	SACO CRISTAL 60X80 - KG			KG	5,70920	18,66800	106,57935	
2.01.05.100.00	SACO CRISTAL 80X110 - KG			KG	4,79680	18,66800	89,54666	
2.01.08.070.00	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA -			UN	92,70000	0,10520	9,75204	
	Total USO POR REFEICAO				24.974,69984		1.398,14844	
	Valor Total do Estoque				28.787,95229		19.561,17293	